Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22 февраля  2018 г.                                                                              № 54
с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского
Совета народных депутатов Бийского района
Алтайского края от 20.04.2017 г. № 15

Рассмотрев  заключение  правовой  экспертизы  Министерства  юстиции
Алтайского края от 10.12.2017 г. № 28-01/П/4699 в отношении   решения Сростинского
сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 20.04.2017
г.  №  15  «О  принятии  Правил  организации  сбора  и  вывоза  твёрдых  бытовых
(коммунальных)  отходов  и  мусора  на  территории  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края»,   Сростинский сельский
Совет  народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  в  целях  приведения
принятых муниципальных нормативных правовых актов и действующих на территории
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края в соответствие с законодательством Российской Федерации, РЕШИЛ:

1. Решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского
района Алтайского края от 20.04.2017 г. № 15 «О принятии Правил организации сбора
и  вывоза  твёрдых  бытовых  (коммунальных)  отходов  и  мусора  на  территории
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края», считать утратившим силу.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин